
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码：300926 证券简称：博俊科技 公告编号：2021-032

江苏博俊工业科技股份有限公司

关于2020年年度报告的更正公告

江苏博俊工业科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年3月29日披露

了《2020年年度报告》（公告编号：2021-029），在“第四节 经营情况讨论与分

析”之“五、投资状况分析 5 募集资金使用情况（2）募集资金承诺项目情况”中“项

目1.汽车零部件、模具生产线建设项目”的“本报告期实现的效益”“截止报告期末

累计实现的效益”，该处披露数据“7,548.99”万元为相应的“营业收入”；由于对“效

益”统计口径理解偏差，该处披露数据有误，应以”净利润”为统计口径，现将相

关内容予以更正，具体情况如下：

“第四节 经营情况讨论与分析”之“五、投资状况分析 5 募集资金使用情况

（2）募集资金承诺项目情况”

更正前：

单位：万元

承诺投资

项目和超

募资金

投向

是否已变

更项目

(含部分

变更)

募集资金

承诺投资

总额

调整后投

资总额(1)

本报告

期投入

金额

截至期末

累计投入

金额(2)

截至期末

投资进度

(3)＝

(2)/(1)

项目达到预

定可使用状

态日期

本报告期实

现的效益

截止报告

期末累计

实现的

效益

是否达

到预计

效益

项目可

行性是

否发生

重大

变化

承诺投资项目

1.汽车零

部件、模

具生产线

建设项目

否 21,609.53 19,527.48 0 11,151.66 57.11%
2019年 06

月 30日
7,548.99 7,548.99 是 否

2.汽车零

部件及模

具生产基

地项目

否 10,477.21 9,492.53 0 333.56 3.51%
2023年 04

月 30日
0 0 不适用 否

3.补充流 否 7,000 6,328.35 0 6,328.35 100% 不适用 0 0 不适用 否



动资金

承诺投资

项目小计
-- 39,086.74 35,348.36 0 17,813.57 -- -- 7,548.99 7,548.99 -- --

超募资金投向

无

合计 -- 39,086.74 35,348.36 0 17,813.57 -- -- 7,548.99 7,548.99 -- --

更正后：

单位：万元

注：项目效益为负系因投资项目处于投入期，尚未达产所致。

除上述更正外，原公告其他内容不变，更正后的2020年年度报告将同时刊登

于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）。由此给投资者造成的不便，公司深

表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

江苏博俊工业科技股份有限公司

2021年4月6日

承诺投资

项目和超

募资金

投向

是否已

变更项

目(含部

分变更)

募集资金

承诺投资

总额

调整后投

资总额(1)

本报

告期

投入

金额

截至期末

累计投入

金额(2)

截至期末

投资进度

(3)＝

(2)/(1)

项目达到预

定可使用状

态日期

本报告期实

现的效益

截止报告

期末累计

实现的

效益

是否达

到预计

效益

项目可

行性是

否发生

重大

变化

承诺投资项目

1.汽车零

部件、模

具生产线

建设项目

否 21,609.53 19,527.48 0 11,151.66 57.11%
2019年 06月

30日
-1,280.52 注 -1,280.52 注 否 否

2.汽车零

部件及模

具生产基

地项目

否 10,477.21 9,492.53 0 333.56 3.51%
2023年 04月

30日
0 0 不适用 否

3.补充流

动资金
否 7,000 6,328.35 0 6,328.35 100% 不适用 0 0 不适用 否

承诺投资

项目小计
-- 39,086.74 35,348.36 0 17,813.57 -- -- -1,280.52 -1,280.52 -- --

超募资金投向

无

合计 -- 39,086.74 35,348.36 0 17,813.57 -- -- -1,280.52 -1,280.52 -- --


	江苏博俊工业科技股份有限公司

